PREFEITURA DE 	,.

QUIXADA

DECLARAÇÃO DE DISPENSA LICITAÇÃO FRACASSADA

à
.

O(A) Agente de Contratação no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação vigente, em especial a Lei Federal n 14.133/2021, bem

como demais legislações aplicáveis, à vista das razões transcritas na ata de

realização do certame, resolve:

DECLARAR A DISPENSA DE LICITAÇÃO FRACASSADA:

N2 do processo 15 OO4/2O24-FCQ

Edital de licitação 15.004/2024-FCQ

Modalidade Dispensa

Data da licitação 05 de novembro de 2024

Objeto Contratação 	da 	prestação de serviços de execução de

projeto expográfico do 	Memorial 	Rachei 	de Queiroz, 	no

Município 	de Quixadá, 	com 	base 	em 	detalhamentos 	e

especificações 	em 	pesquisa 	realizada 	e 	proposta 	para

renovação e modernização da 	área expositiva do Solar da

Pedra

Ao setor competente destes autos. para providências, com

consequente arquivamento.

Publique-se.

Quixadá/CE, 05 de novembro de 2024.

ç

j
JOSE IVAN DE P 	'NIOR

AGENTE 'E CONTR TAÇÃO

Rua TbcIião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixada-CE